
Smlouva E dílo

Tato SMLOUVA O DÍLO (dálejen „Smlouva”) je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 nasi'

zákona Č 89/2012 Sb
občanský zákonlk. ve zněnl pozdějších předpisů (dále jen „Občanský

zákonik”)

Smluvní strany

Zhotoviíel' GAS FIX cz s.r.o.

sídlo Královická 440. 250 01 Brandýs nad Labem- StBoleslav

|Č„ 25786393

DlČ: C225786393

oprávněnost jednal ve věcech smluvních: Jiří Chäbek, Tomáš Fridrlch

oprávněnost jednat ve věcech íechnicky'ch: Jiří Chábek, Tomáš Fridrich

(dále jen zhotovitel)

Objednatel: Technické služby Brandýs-Boleslav sro,

sídlo' Masarikovo nám 1. 250 01 Brandýs nad Labem Sl. Boleslav

IC: 07825579

DIČ:czo7825579

oprávněnostjednat ve věcech smluvních: Ladislav Antončík

oprávněnost jednat ve věcech techn ických převzetí dila: Ladislav Antončik

(dále jen objednatel)

Předmět plnění k: rozsah díla

Předměí díla: „Rekonstrukce plynové kotelny'ť Předmětem plnění díla je provedeni dodávky a montáže

tepelného zdroje ústřední vytápění včetně souvisejícícl' profesí podle prováděcí projektové dokumentace vč

tvoří teío Součástí zhotovitelevýkazu výměr (položkovém rozpočtu) který přílohu smlouvy byl nabidky podané

v rámci zadávacího řízení na výběr zhotovitele předmětu dila.

2 Rozsah díla le dán'

zadávací vdokumentaci členění

Technická dokumentace se Soupisem praci, dodávek sluŽeI:

Oceněné nabídka v příloze Č dílosmlouvy

Čas plnění

Termín zahájení prací 15. E. 2019

Termín dokončení díla'10 10. 2019

IV. Cena dodávky

Cena za dílo byla stanovena oceněním díla na základě předložené Zadávací projekíové dokumentace

Toío ocenění dle projektové dokumentace je úplné a smluvní cena stanovená oceněním projektové dokumentace

je cenou konečnou a nepřekročitelnou.

Cena bez DPH 838.069,-KČ

Cena vč DPH 21% činí 1.014063cKČ

Z.“ A Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud. zacernime.cz/



V. Platební a fakturacepodmínky

1. Fakturace Ms' dílo bude provedena fakturou po předání a převzetí ucelených celků na základě vzájemně

odsouhlasených ei písemně potvrzených provedených prací formou daňového dokladu, vystaveného

po odsouhlasení těchto prací dodávek (specíñkace üčíovaných prací podepsaná TDI nebo jiným

zmocněným pracovn ikem objednatele).

2. Splatnost íaktur je 14 kalendářních dnů od doručení objednateli Za úhradu faktury objednatelem se považuje

datum odepsaní taktu rované částky účtu objednaíelet

3 Při knneňné fakti Iräni bude odečtena záloha

VI. Smluvní pokuty

1. V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovaí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši

005% u íakturované částky u: každý započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě nedodržení termínu dokončení stavby z důvodů nikoliv na straně objednatele uhradí zhotovitel

objednateli smluvní pokutu ve výší 000; KČ q;- každý započatý den prodlení.

3 Smluvní pokuta v pñpadě prodlení oproti sjednanemu termínu odstranění jednotlivě vady ze Zánisu o předání

díla. anebo podle článku X. teto smlouvy se sjednává ve výši 1000i- Kč ve' každý započatý den prodlení,

12. Smluvní pokuta v případě neodevzdání dokladove složky díla nebo její časti viz Čl lX5 nejdéle spolu

ukončením díla se ve Kč vł-,l denprotokolárním sjednává výši 1.000.- každý započaíý prodlení

13 Objednatel může uplatnit smluvní pokutu v nižší částce.

VIL Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště před zahájením prací 0 předání a převzetí staveniště bude

proveden zápis ve stavebním deníku

VIII. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen převzít staven lšlě neprodleně, nejpozději vsak do 3 dnů od doručení písemné VÝZVY od

objednatele

2. Zhotovitel je povinen při provádění dila respektovat veškeré závazné technické e jiné normy a postupovat

v souladL n obecně důrazem na dod ržova ní stanovisekpravidly, vyplývajícimi právních předpisů podmínek

orgánů státní správy

3. Zhotovitel x:: zavazuje k uvedení veškerých ploch dotčených pracemi do původního stavud

4. Zhotovitel zajistí bezpečnost provozu do mista plnění v místě plnénii tznn zabezpečí provádění prací

v souladu se zásadami organizace výstavby i; plnění požadavků v oblasti BOZP. P0 ZP dle platných

legislativních předpisů při realizaci svých činnosti, při činnostech svých zaměstnanců při činnostech

sííhdndavatalrí zhotovitele Dfi všech dalších činnostech souvisejících plněním díla

Za škody vznikle porušením požadavků v oblastl BOZP, PO ŽP odpovídá zhotovitel.

5. Zhotovitel je povinen vést stavební deník formou zápisů počínaje dnem předání staveniště až do doby předání

dokončeného dila objednatelí. Zápisy ve stavebním deníku budou vedeny v originále ve dvou koplích,

Zá pisy musí být vždy s uvedením data podpisu osobyí ktera' zápis učinila.

Stavehní deník je uložen u stavbyvedoucího a musí být k dispozio v místě stavby vždy v pracovních dnech

od 7,00 hod. do 15i00 hodt tak. aby do stavebn i ho deníku mohly být oprávněnými osobami prováděny

záznamy.

Po dokončení zhotovitelem zhotovitelstavby„ při jejím protokolárním předání ohjednateli, je povinen jako

součást předa'vaciho protokolu předal objednateli originál stavebního deníku

6. Zhotovitel je povinen udržovat na stavenisti pořádek čistotu r: neprodleně odstranit Vlasln ím nákladem

odpady nečistoty Vznlkle' pn provádění díla'

7. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště ode dne převzetí až
po předání objednateli.

8. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím subdodavatelů Za provádění díla těmlto subdodaváteli

nese zhotovitel odpovědnost jako by dílo prováděl sam

9t Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo za podmínek stanovených touto smlouvou na svůj náklad í=í až do doby

předání díla 'mi vlastní nebezpečí.

IX. Předání ei převzetí EHP

1 Termín předání díla je zhotovitel povinen oznámil objednateli nejméně 3 dny předem.

2. V přejímacím řízení, svoláném na základě písemně výzvy zhotovitele, Zhotovltel předá objednatel je povinen

převzít dílo pouze bez vad nedodělků, eventuálně je objednatel oprávněn převzít dílo s vadami a nedodělky

nebránícími Drovozu j, užívání pokud se vyskytnou. Případné vady a nedodělky nebránící provozu kl užívání

budou protokolárně uvedeny v zápisu předání a převzetí díla společně se sta noven im termínů jejich

odstranění, ale odstraněním těchto vad nedodělků nejpozději do 15 pracovn ich dnů od sepsání tohoto

protokolu, pokud se smluvní strany v konkrétním při padě nedohodnou jinak.

3. Převzetí díla bez vad nedodélků bude provedeno formou zápisu. který podepišl objednaíel a zhotovitel.

4t Jestliže objednatel odmítne převzetí dila. sepíše se o tom zápis. v němž smluvní strany uvedou sva' stanoviska

jejich odůvodnění

5 Zhotovitel je povinen předat spolu předáním díla originál stavebního deníku a veškeré doklady o použitých

materiálech, atesty na výrobky a materiály. záruční listy e prohlášení shodě, návody obsluze. pnpadne

další doklady vztahující er;- k provedenemu dílu. Za úplnost těchto dokumentů ručí v plném rozsahu zhotovitel.

2

Z.“ A Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi aplikace https://c|oud. zacernime.cz/



6 Smluvní vztahy vyplývající z teto smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti výslovně

neumavene touto sminíívníí era: řídí především občanským zákoníkem předpisy souVisejíclmi. Všechny spory

vzniklé v souvislostí touto smlouvou a jejím prováděn Im :ra smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemně

dohody. V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla zhotovitele.

X 0d pověd nost Mr." vady díla

1. Zhotovitel záruku za dílo dobu miposkytuje objednateli provedené po měsíců ode dne dokončení a předání

díla bez vad e' nedodélků. vyjma technologických zařízení. která mají zámku od výrobce nebo dovozce dva

roky

2 Po dobu. od uplatnění nároku n odpovědnosti za vady do jejich úplného odstranění záruční lhůta neběží

3 Zhotovltel je povinen odstranit řádně uplatněné vady v záruční době vlastním nákladem a bez zbytečného

odkladu í=i to do 10 pracovn ich dnů od písemně výzvy objednatele,

NeodstranÍ-li Zhotovitel vadu v termínu do 1D dnů oduplatněnou pracovn ich písemné výzvy objednatele. je

objednatel oprávněn vadu odstranit sám nebo pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele

XI. Od pověd nost za škod u

1 7hntnvnnl odpovídá za veškeré škody které způsobil sám. leho zaměstnanci nehn další Právnické k. fyzické

osoby. které zhotovitel použil provedeni díla

2. Tato odpovědnost zhotovitele vztahuje ir; veškeré škody, které vznikly objednateli nebo třetím osobám

v souvislosti i: prováděním dila.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odsloupil od této smlouvy. byl-li podán návrh na prohlášení konkurzu nk, majetek

nebo Zhotovitel této která můžezhotovilme. porušil-li jakoukoliv podstatnou povinnost vyplývající smlouvy.

ovlivnil kvalitu zhotovovaného dila nebo termin předání díla.

Z' Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odsloupll pouze v přlpadé, pokud bude objednalel ve skluzu :a úhradou

faktury delším Jak 30 dnů od dala jejich splatnosti

V tomto přlpadě je objednatel povl nen převzít uhradit speclálni dodávky určené pro tuto stavbu.

3. Odstoupení od smlouvy je jednostranný právnl úkon. který musl býl učiněn písemně E doručen druhé straně

bez zbylečného odkladu poté. za.: se odstupujicl smluvní strana důvodech odstoupení dovšdšla

4. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu Škod smluvních pokut n této smlouvy vyplývejlclnh.

XIII, Ostatní ujednání

1. Změny či doplňky SDD musí mít písemnou formu Dodatku odsouhlasenou oběma smluvními slranami.

2. Nedílnou součástí smlouvy o dílo je nabídkový rozpočet v příloze č. smlouvy o dílo.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva ie vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jednu obdrží objednalel jednu Zhotovitel Smlouva nabývá

platnosu' dnem jejího podepsání objednatelem zhotovitelem.

Příloha Č. 1: Nabídkový rozpočet

V .Brandýse rl/L dne 29.72019 V Brandýs n/L dne 29 7 2019

'4

Z.“ A Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://c|oud. zacernime.czl



Hut

5%:

'l

'ąí

?g

m

Cenová nabídka

15!

Zákazník: Město Brandýs nad Labem

Masarykovo náměstí í a 2, Brandýs nad Labem, 25001

ICO 00240079 DICICZOOZ40079

Akce: Dodávka kondenzaCnlch plynových kotlů

Š

Profese: MaR, elektroplynař. topenař,

ší

Zpracoval: GAS FIX CZ sro

Královioka' 440

Brandýs nad Labemr 25001

ICO 25786393 DIC: (3225788393

š

Datum: 13.5.2019

:1,3

l

Z.“ A Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud. zacernime.czl



REKAPITULACE

KOTELNA SPOŘITELNA Brandýs nad Labem

ZTI vnitřní vodovod 5 000 Kč

ZTI vnitřní plynovod 51 630 Kč

ÚT kotelna 555 626 Kč

Ostatní stavba 130 495 Kčnáklady

elektro 28 474 Kč

MaR 66 844 Kč

celkem bez DPH 838 069 Kč

celkem s DPH 21% 1 014 063 Kč

p

Z.“ A Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi aplikace



ROZPOCET

Stavba: Kotelna -Spořltolna Brandýs

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel Zpracoval

Místa' Brandýs nad Labem Datum 13.5.2019

Množství Cena Hmotnost
C Kód položky Popis MJ

celkem Jednotková
Cena celkem

celkem

PSV Prňca El dodávky PSV 742 750.61 67.519

122 Zdravol-chnlka - vnitřní vodovod , 5 000.00 0.000

Nový přívod studenné vody do kotelny včetně armatur a soubo

72222086| n nl na sláva l'cl vodovod Duo 5 000 00 5 000 00 o 000

vnltřni723
Zdnvotechnlkn plynovou :f 529,10 0,237

Potrubí ocelové závltovú Čeme bezesve svařované bezne

2 7231 1 1206 DN re 000 680 00 10 aéc un u 05340

3 „723120509 Laurent-:2 potrubí ocelové závltové svarovené do DN ao m 15,000 105,00 590 nu n Dos

4 23150367 women; n soda mm
m z Duo 354,00 ma 00 009

kus. i 723160505 0mm:: plynugg. armatur 38.00 228.001 ,A900
54000.

5 123150818 Demontáž přípojka k plynumém závlí odrazem G 21/2 nou 554,00 554 UG o 000

soubor

7 723190204 Pří ka novodnl ooulova Černá bozeSVa běžná DN 25 k 000 370 oo 2 740 0,0' gn

samo

e ,72299206 Připojke Www/gn! ocelová bezne DN 40 r z 000 z 500,00 000 00 0 022

a 723190253 ínustk ,plynovognl vaoenl upevnenl DN 25 kvs 2 UUO 255 un 512,00 u 000

Kohout kulový přímý G PN 42 do íES'C plnoprülokový :1

10 _12ą231154
koulí mno Vniln1í Závll těžká řada kus 2.000 750.00 1 500.00 0.001

Kohouí kulový Dřímy' G 1/2 PN 42 co 165“C plnoprúlokový

íí 723231166 s kouli DADO vnitrni závit těžká řada
kus 000 1 500,00 GDL oo 0,001

12 723233157 ventll havan ni G 1/2 včetně cívk a konektoru s dlodou kus 1,000 í: 300 oo a 300 00 0003

13 723233155 Smubení G1 1/2' „kus 000 :as 00 389,00 , 0,005

sovbo

14 72323431 1 Srouoenl 1,1 r 2000 267,00 534 00 0 007

soubo

15 723234312 Manomell 0-6 KFa voelné výstrojeni 2 670 00 2 67D 00 o 003
000.

soubo

16 723234313 Nátěr [WL ,LGQQŮ 128,00 2 040,00 JJMÍ

50000l
17 53V›zní zpráva vnítlního Díl/navodu 000 2 500 00 2 '-1111 00 o 003

soubo:723239314
13 723234321 333/112 odvodu spalm r 1000 280000 2 3017,00 0.003

30000

723234332 Ostatní naklady, pomocný materiál ,doprava 1,000 5 150,00 5 150,00 0,003
19

Piemřslbnl vnutrostavemunl demonlovaných hmot pro

20 723290522 vnltłm mwodv daIZm 14000 1 360.00 l 360400 990°'

Přesun hmm nrooemni pro vmlr'm' DWynavod v Obleklech v do

21 998723202 12m °/n 51D 730 09 555 70 0 UUD

731 úsgndnl vytágění kotelny
360 984,41 58,546

22 731152210 kolal 50 kw

4%

xsoubo wr
2 000 7D 900,00 141 u 327

saunu

000,00

řPlyýrýmyýrkonqeýnzýabní M.. „mm „am
za 73352301 Vuąmrahucni zařízení r 1,000 6 300.00 6 380.00 0.128

Strana 4

z.„....„..,...„ mu! »-

Z.“ A Začerníme.cz anonymizace dokumentů
pro registr smluv https://c|oud. zacernime.czl



Kód položky Popis Cena oewkemMnožslvi 091mm Cena Jednotková Hmotnost cekam

:cube

24 131152302 Montáž geutrpnzacnmo zařízení r
um eat) :III: 0,151950,00'

25 731152303 Cemaulo odvodu kondenzáł: kus 1,000 4 500.00 4 500 0,157

25 Odvod kmdenzálu vč uzávérk 1 000 10000 DU 1D 000 00 O 111

731152304 r

27 1:11 52005 Nátěr potrubr D 50 25 soubo L 50 000 120 00 s 400 00 5 150

28 731 152305 Revize exspsnzni nád soubo r 000 000 00 BUG 00 O 312

sauna

29 731 152307 Uvedení kom] do provozu a zaškolení obsluhy r L 2 000 s! 200,00 '51 560 oo. 0.593,

Scuba

30
731152308 DIF. fančrt bu' ky i 0 0 10 685i obu'm r ., 725,000. *35,00 2 625 00

31 731 152305 T ná tlaková zkouška humn 72 000 250 00 15 000 00 V 35101

sauoo

32 731152310 Ostatní náMady ,doprava „pomocný matená! 0007
12 000.00 12 000,00 0

577
Montáž kuda oce1ovéno na kapalná nebo plynná palwa do soubo

33 133mm 52
't'l'l '41_ 21004; 5 190,00 10 :w nu 0,001

^.ľł4, 731341140 Hadtoe na štěcí pryzove D 20r23 11 2,002 75,60 151 20 0.001

svahu komrnovým

35 731810221 Nuuený télesem odvah spalin 110 mm odvod m; omlmek agowenz souoo r
10 000 650 BD 540 00 0 055

r Z]
souoo

36 731010222 Montaž odvodu 5 aHn 2000 a 980 00. 17 960 Q. 0 004

soubo

37 Epam Revizní zpráva odvodu spalm r a 000,00 2 000 00 001
M

38 731310232 Puvçovmugluaokauúmm
soul» r 11000

a 590400' 0550,00 0002

39 731010241 Btaxtálm' ada: 2,000 1 600,00 3 35000 0 001

Nerezový kryl kommú 59001
2 000 4 570 00 9 140 00 0,001

41 731810251 Tkus s odvodem kondenzálu D 110 m ku!kus 2 000 2 800 00 5 600 00 0,001

42 095731202
Přesun !'1th Jľooemnl pro kotelny oblektecrt v dc12m "A 3 496 352 3 24 11 320 21 0,000

Ústřední
glápěnl - Itmjavny .3-1 s; 3,36 0,207732

Vyrovnávač dynamlokýcłl Uaků 1-12 100 a! hydraulický

43 132113105 ph'rubcvy' Kus 1,000 13 000.00 13 000,00 0,055

7321 13105 Manta: anulomu kus 000 2 500,00 'a 0 005

Nádnha tlaková expanznr s membráncl. Závl1ove přlDOJent soubo
009.00 000,00

45 732331024 PN 05 a oo emu 300 Htrú 000 9 900 00 s 000 00 0 034

45 732331777 Montáž expanan náduby :100 |. *fine 000 990,00 900,00
0 001

:t nadobám uzávěr GPříslušenství expanmim bezpecnostnl

47 732331770 1 k merenl vaku kus 1,000 151,00. 951 00 0.001

soubo

40 732421454 |0 teplovodní DN 2511-10 000 20 300 00 20 300 00 0 007

Soubo

49 .732429133 Montáž dla obahoveno r 000 907 00 907 00 0,005

Napolenl na slávallcl rozdělovaóe ÚT ve s1aré kolelně soubo

50 732429134 bné 0 g lrubl s IIGISC1 k na ní 1 1000 1450000 14 50000
7

0000

s) 7990132202 Přesun hmot prmnlnl pmrsILołgvnx v obpeklech v do 12 Vo 544,550 59 1 025 ü 0000

733 Ústřední yytápănl - rozvodné potrubí 'il-1 'rm 55 0,315

Potrubí ocelové zevlmvé svařované běžné v kohalnách nebo

52 strolcvnách DN m 4 Doo 302 ou 208 na u 012133111315 25

Potrubí ocelové záwtové avařované běžné v Kotemácr nebo

53 733111318 sumovnách DN 50 46,000 59900 27554,00 0,289

4.000 340.00 1 360.00 013001 i" 1 i*** 'i , i* , 1 Polrubí ocelové zavmve svařovene běžné v kolalnach nebu Línamsw 11m cvnácn DN 25 ~m i , „ V „ý„ ,_r. , „_. 1 Potrubí ocelové závltove Malované bezné v kolemách nebo ; 5313311315 :mm/nám DN 50 ,ý„ , mi *i 54 7331131115* mewení závmverroąeré pvípąxy 01172775 kus _ 55 7331 13m thmłení ocelové nłlnmkv nu 50 kus
1-1-1 1;;113113 Zhgwłeni ocelové pľlquy 013753 kus 6.000 52100 :1 132.00 0.0011

55 733190108 anuška tésnosu pçtmbl ocelpLé závitovąoo DN Í-Íi m
50 000 15.90 790.00 0.000

57 733191114 Manžets proslupové pvoupožárm pro
ooe1bvé gulwbí 50 kus 3,000 540 00 4 620 00 ODB

strana 2 4

hmmmmwum mu ab.

Z.“ A Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace



_'_-_

É
C

T_

Kód M.

*Ř
Množství Cena

Cena
Hmotnbst

Doložkv Poms
celkem edm1ková

celkem

oelk

we 4.#Jw„m tem

.ň __'_

58 Manžeta lpová pmlipožámi pr 11b J M0. 1 999.00* 7 960 00 0.001gn733231 m
,59 '73331102 Manžäpmslupove www; w AL u

1,900 1 350,00 u nou4_
'so

103 Manga proamva prýolípotamj kabel do 20mm m 2000 538 au
l 380 00! 1 076.110

07s !TEL not

WM'
51 ?33221134 .lzorlaołyymvnávabe Wľmlüýrłunkü i *Air LOGO.“ , 1550,52 2 560 00

0.001

52 73332435' Izolsoe putmbí lgelny 50×le u AE 000 235 oo 11 424 OC o ODS

Presun hmot Dmoenlni pro rozvody 901mm v objektech v do

,sa „9917,33ZL 'zL ”Za l 53118401 ý,3u§_ 2mm; o 12,000

734 Ústřední armatury [FH 'FH-1 §51 “33.

Mezlkus píííubový bez protípíímo ocelových trubek soubo

64 „733112222 hladkých redukcí/sny' DN 50
[v

4 Dno 650 00 2 500
DO

o ma

soubo

DN65 734173214 oo 200“C 50 5.000 520,00 4 seo 00 a 028

1sooíýpguuoovígt s/í
souoo

:PL: 734192314 KI rubová z DN 50 PN 16 do 100'C samoblnná 1 000 4 52D OD 4 620 UD 00|3

Klapka mezíprírubová uzavírací DN 50 FN 16 do 120”C dlsk Scuba

734193114 hmmm , 4,000 2 210.00 3340 co 0,03667

sa .7352191 13 Montáž :muka
závllove .a dvěma 23th G 1/2 kus 13,000 77,30 1011 ,4D 1mm

59 7342091 15 Montáž armatury :Al/nové o dvěma závity G kus ,

:
13 Don 99 So r11:1:1 70 o 002

7D 734209118 Moníáž armatury závítové s ovąms 23va GZ 5.000 253 00 265 00

71 734209125 Montáž srmatu záwtove s lfemí Závll G 514
AČŽŽ

kus 000 1 230110 230 00 0,002w 0.000
ERGO

Venul závilový odvodušñovacl G 1r2 PN 14 do 120'C

72 734311127 automatický se zpeznou klapkouýolopnýeh leles kus 000 1 401,00
PN

352001 0,001w n nm
73 734242414 vany zavitový gpétný rmG 15 oo 110'c El 2 000 535 po, 11700117* 0 001

74 734242417 Ventíl závl WM G il 15 do 110'C kus LM. 1 680.00 168000 001

Ventll záwtový poílsíný rohovy G provoznl tlak co 2,5 oo e

75 7ä25121§ barů ku3 1M 240 00 12g go
0,001

76 734261235 Šmubem' řske mé G PN 16 do wc kus 000 267 00 502 00 0

033
soubo

77 ł7342612§ Tvarovky mosaxné .rsdukos vnuvky ,pľochodya Kolena
1: r

000 4 300 00 4300,00 0.001

75 .734201237 2.11710 vame 251 D 50 kus 10000 105 00 1 050,00 0,013

„7; 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 1000 110°Czýav110vý kus 8 000 250 nu 2 000 00 0,002

011:
4734291244

Fílrr 7ávitový přímý G 131115 co 130'c vnítrnimí any kus 210,02 450 00 000,00 0,001

31 734291247 Flltr závilovy' přímý G u PN 16 do
130% o vnllřnimí §07 kus 000 250 00 250 00 0 002

Kohom kulový přímý G PN 42 ao 135'0 plnoprmokmý s

82 731292774 110000500 vnitřnímu kus 11,000 550,09 4 400 01924,

G 2 PN 42 do ías'c s

.li co ”l
'Kohout kulový přímý plnoprl'ílnkovy'

,QQ 734292777 kouíí 0400 vnitřní Ilvll lkus 2.000 1350,00. ..3 01:11: 00 0,004

Směšuvacl armeluna závíluvá íroíoestns DN 32 se

34 734235023 sawomomrem kus 000 7 000 00 7 000 IIIII 002*

Teploměr ledlmdíý s pevným s1onkem a íímkov zadní

15 73441 í 102 íěšcăaípršrnárš mm délky 75 mm 2,000 53000 41 260 00 010,011
F L Ilnnkem včetně

,kus l i
Tínkomér pevným spodní prrookanr

as .7351211927 koním; amü kus 110,90 2 0,001

S7 734434213 Návarek 3 trubk 7m závitem G 1/2 kus a 000
56000, 1 '(0 nn'
139 00

2 560,00
112 00 0 002

?sa 7%5921 1 MoníáýžnávaíkuýM 20m; kus
10,000 ML# , ,JD-“QQ 0.002

kk. 996734202 Přesun hmot prve-11W w wałw obleklech do 12 u 1% 637 471 C 25 178 49 0 000

735 omml náklady 130 OD [Dillí

*V*

CL:
soubo 7:2!

!30 bmwmłmwpmgeý r
0:00

1000;
I

, eaoo IIIII s 000,00 04025

soubo

”-7 „ M1 7
ij'l 735131340 Odvuz sun „vynnáem a "emisní 1,000 2 800100 2 800.00 , ,mj

Následné umeni zaomitání vyboumných ownrú., zazdem soubo

92 735511350 , „vmwgo sacłg 1 000 15GDD 00 15090001
93 735111370 Nátěr L-dtah becancyýcg saaumem m2 31 000 250 00 a 305 GD

00241 D 342
042

24 73511380 .pdmšléýní a umylí podlahy piodrnálěmm napenatmvání Ama J. JLOQ, JEJ_„ 3 001.00, 0,794

Slrana 3 4

2......,...mn-

Z.“ A Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://c|oud. zacernime.czl



WWE ?TSLŇVÍŽÍÍJV Hmmnost
C. Kód Wožky Popis MJ

celkem pan
Cena celkem

celkem

*957 EE'ÁLEM !'Ě'Eůčky ,i i i m2 129000 59.00 7080.00. JM“

žkwáni sběn 1 000 00 2 945:s naĚim Í: m2 120100 175100

Dveře Wžárm' 300/1970 EI900P1 se sys1émuvou Požární

97 735111A12 zárubní s1ímoem4násmk kamaxnl. m2 11700 39 800.00 39000 nn 0.024

na 735111413 Montáž dve” včetně oemfikaoe patřebnýoh doklagü kus 000 12 900 00 12 900 00 o 023

soubo

1 1 99 735111414 vz dveří na místo určení 1000 2 800 00 2 000 00

0021
Prrbka sádvokanonová W 112 100/1 50cw1 002× GKF 125

100 73511 1420 um xzoLöOmm EISŮ mm mm m2 's ODB 1360 00 :v 160 00 0 146

soubo

101 7351 1421 lewdece odpadů nošení ze Lmepa „odvoz u; smáaku 000 s 000 00 000 00 1 0.0231
snubo

102 735111422 00mm' nák1 0ch mamnál .bmslva 1000 3 IMT-H a 700 00 0 024

' 103 735111423 Konstrukbnl nesl 005 „kometa ,z „umí 1 f 1 1,000 s 540.00 554000 0023

Celkem 742 750,61 67,519

Strlna 4 4

»ma-m..

Z.“ A Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace



olololoIHImImIOh-Hololoololololo <r

I
ololoINImlmlvloląlololmlolalolm

n.
Nlmh-Hm|~Inc|~|~lm1mlolml<lmlmlm

o OlmINl<tlHllelNlmlňllelHlHlNIQ !i

H :s

.o

DIDIDIch-”mlmlOlHlOlOlmlL/HOIOILA

Glo|O|N|Mlml<ľlcl<ľIOIOIG'HL'JIOIOIm

NIwIHImINImlNlNlmlmlOlHlmlmlmlv

Š
OlmllelHlx-(llelmlthlN HININ

I

:L

a

m

.o

HHHHHHHHHHHNŠHHN

u: ,u

o

..v

ž

xlxlxlxlxl-vl um Mlxlxlxlxląíl aalxlx

cx

'-1

o

“i

V!

L“

ŽE

u.:

>z

.č

'c

o

>

,E

a.

8|N

mloa Č'

wl<
o

›: E

B
Ělă

”G
,1.0 sls> z 00

› rm.

u. 1. n. Ž šžl'E N o

.u

\|:›
:1.5 E >

>
~ml:

o

END
o

o o

'Šlš u

(a

ä|*i
SIŘILIÉ o

w ?GILU GIS?
'u

o

Ml> 8l9l8|2^3 E

o|~

IL!“

.lĚlNlälE :O

o

×

.ť n. ?ldlľllälälš
ml“

c

z Žläli'ělälä'a > E

o: m m UI., ÉlE !HE-31.5 hl!
E

.u El'čš Z*

o.
šlělšlăl ĚIĚ 'US m

:a Ěl': Šlălčlľlqüg
ňlă

o

0- ,Ola :a olTVlälmlolülolfžltlw

.E Id šlaląlălolšlélělšlšl7'Iřl*l~älž|%
m . 5| mlššl'šleľlřl EFEl älălglălxlšlšlä

Elzlalť
mio.

z.

1-2
Š'

xmlElZ
mx

:'GlłšlEIŇIFIEQ
čiÉlQlölălš

011-1

0) »Jlkělďl'dlľí' EIEI*:
žlĚlElšlf-Ylłlřlľälšlälrršlülłá 1:21:

SlĚlŠlăl?l9lÉlEl'čllelŠlř?lilšlš

v.

.9 älšlšlřl Elñlälšlšlälšlilul Milí?,
L-“l-šl'ălšlsl šlžl Šlžlälälšlšl Slššl Š

< n. Elílül'ălůlčžlălElölłlűslóldlălťlš sn

Z.“ A Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů



název akce: kotelna Spořitelna Brandýs

soubor: Rekonstrukce elektroinstalace kotelny. li

1 p.č,l , 1 % základ "”cäšmč/l

2 l materiál elektromontážní ›_l_řň 'i "Z 091 i u

„jim

materiál4 poýdmžný

5 elektromomáže V , „šłlłQ.„_„_mí°91_2°5 10985
i Slžlžkl 1 ílPPV pra elektromontáže

7 ldodávky celkem li" 'ml „Í, „ „„ýl„„A

8 lmateriál+výk0ny celkem V , 16 318'

9 l ostatní náklady

11 kompletační činnost 800ll kompletační činnost l 1 l 800

12 revize l l 1 500

13 komplexní zkoušky l l 680

14 investorská game.

15 doprava a přesun materiálu 1 400 500_l*ýý 500 2%

.ă-_0106510151 7710;; hez DPH 28 474

,a

Datum: 13.5.2019

Vypracoval:

r.

Z.“ A Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů



název akce: kotelna Spořitelnn Brandýs

soubor: Rekonstrukce L'leklroinslnlnce kotelny.

řiäJupis položek ?Š

Dodávk zařizcnl

0000523005 PRIMA 236 025103520 [P66 záři sví1 :rilm sim/e' lk3l, 2100l ,ML 7177272g_l_ý

2 00055251! nouzové svilid lo LED/“755 l hod lksäląhoýol „61000 610

3 000713'2'iiliazvxwoctp ?3000001055 1121110ij „V V lks 1,00 5400,00 5400

součet 53;ka weřmbw 1 a. 1.20100 B 721i]

Materiál elektromontážní

Í 0000173100 vodič CYA 6 ÁMYLIS/EŇ_, m ,l 20.00 IX 30 306 li” l :

s 000171107|vpgič CY4 /i l07V-U/zž 'ng , 30.00 lI 60 348lý”[ *i

V al 000101105 kabel CYKY 5911.5 1m l 3.00 9 60„29 , „i

kabel CYKY SJxl 5 En" 42.00 9.60 403

:1111001111106 kabel CYKY 312521? 'ríl 15,00 !6,59l ?mi l 777,:

9100111011351 ?vodka PG 13.5 ks 10.00 !6,30 163*i* ,

1010110295441 svorka zemním' gernurd/ZSAIG 151741001 "lm lZl1

Mika měděnel uřemňovncl 29110051151105 m

P 11 oouzqsagą 12 0003l2911 krabicová 107× odkn Avll L9. 1.0.00! zoo i' ks 2.00 30,00 76 3ks 2,0030.00 76

13 lištu vkládaci LHD l7×l7 m 10.60 17,50 *fm i

14 lišln !Kláľçitü 25x30 ,g ”0.00 **21,” *mi* "i il

15 000311161 líšla vkládací
1,110 40010,*

ló hmoždinkn
91mm 1-1M8/315Qn1111 1011111101 :mw '14,00Ý3960 ' '70 W *i 1ks 100.00 V 1 10 110100100 li*

11 000413101lsp1nnzs lDA/Zăüľsll 355301929 Praktik 11144 řaz. l kL g !gimp 1 72.00 7272l*

zásuvka 15150350st1 l'mkl ik 55 lS-Z929/lP44 :last ks 3,001,110). , „7727.92 3,00l 02,0082 00 l, *ŽłóJÍlŮ ,i

IE 000423211 19 000450006
glndnč máš# P34 misa' ks !MI 560 00 560

, zo] 000434031 iislič PL7 13:12:13/ka lóA !u !MVVM

ZII000592126 zářivka lineárvxí T8 atZómm/LlZDDmmlGIJ 36W k: 4.90 W 43.00 *77171 „wý

Eleklrnmnlltáže

22 vodič Cu -C\3CYA vně ulužmý do 1x35 m 20.00 „ 72730 i sagląLñýý

„ 2312108001451 vodič Cu cha) Pevně ulqžgg do 1x35 1m V „ 730,00 72m x19 i

kabel ›cv1<v 1 mne .goinguložený do 3x6/4x4/7x2.5 3.00l 28,00! Ml |

kabel §95!) FEL“ 119m 4201415111212 42.00 28,00 l !76

7261 2108100411 kabel -CYKY\ Evnč ujožcný do 3x6/4x4í7x26 m IS 00

ukončení knbMu ucbůvce do P71 [0,00 W i" i 420 V *i 54,00 540
28 uýkončcnÍVan/ýudýěgi vcnpojeyg vodiče Llu Z 5mm2 í ks 40,00 *app : l 5,00 60015 00 600

29 21g20521 wake
11:1

mtmbj ygpasku (Bernard) ks 1*,1900! SÓJQQI, 5501„ , Í „

krabicová l'OZ\ cdkn Éukoněg 310111 -6455/1 l) ks 1 2,00l 94,001 I88I |

lišm
vkládací ÉÉ'ÉPÉWŠ uložená do š.40mm m7 10.00] 73300 330" |7 7:

517171 xklądací www“uloąeg do š.40mm

Iišlu vkládací
11911.57“ng ujnžcngi do 5.401111“ LL "5,00 4500 23) m7 7714,00 51,30 71sSl 30

210010702 usa/.C111 do 11MB173 '2160101075 34 210010702 ýiyýhmnždmky ”Sli” V *i 1700
351210110021 sr ínnč nástěnný: nd 1P] VŠ'ĚWĚJŽHI !PQ'QVý/H 1,00 75 00

361 210111031 zÁsuvkn
nástěnná

od [Pl
v7č.;ap3'ení 232 79 00 '7'7 237

37| 210140101 I0ŠŽlnd1ač 21191003 VČ-PPOJ 51° "od ks '33°- 85- ý i

'za 210120401 'islič včJnl Jicní 1mm „kg 1.00 SLQOI 57

397210201 102 svnidlg zářiverve Pýmyăloyé 500911112 zdmi; 360 00 720:I:

4121210201201 nouzové svítid10 zámkuve jí; ""2'1ñ ks 7 1,00ks 00 36000 720 "i" 273000 7 200 7
7741 210190001 Lozvcąníeç do hmulnosü 2011 ks _771,00 211000 200 7 ks 7 1,00 7390.00 7 390 1
774727L210290í15 210qu vedení v HR 5: 1.00 360 00 359 77 7

demomáž a montáž krytu Deep mmdeéL/qq Š.0,7m k: film-m „éroýr

210290861 do! 111ě11í nricnzačniho šli1|<u na desku43 2102908471 A 271 02901261 rozvodnou kg 107,00 18,00jl::
441 i210292022' ypnulí vcdcm vč.zujiš1čni+vyzkoušcní EÍÍÍW 54,00L,ý

Ač:: ?Q äě
E7491*:

10 9§
„

miklmlOstatní

46 218009001 Povlmek Złrgsxílščíšyiüdląž M01 3.40 171

47 ›|u|ck za Ecyklaci ?2011151179 zdmie ks Í 'EW 21, „
743 218009001 :Inlck za recyklaci svítidla k: 1 1,00| 3.40: El::

17:sbíčłl 46mWR

Datum: 134522019

Z.“ A Začerníme cz anonymizace jednoduše bez instalace


